
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Измени во тарифите за корисници со важност од 15.03.2024 
 

 
 
 

тековни услови услови со важност од 15.03.2024 

5.3 КИБС ДИГИТАЛНИ СЕРТИФИКАТИ 5.3 КИБС ДИГИТАЛНИ СЕРТИФИКАТИ 

5.3.1. 
Прво издавање на  Verba Sign PKI 
Token 

05.03.2001 Прво издавање на  Verba Sign PKI Token 

5.3.1.1 1 година  2.899,00 ден. 5.3.1.1 1 година 3.099,00 ден. 

5.3.1.2 2 години  3.999,00 ден. 5.3.1.2 2 години 4.299,00 ден. 

5.3.2. 
Прво издавање на  Verba Sign Pro PKI 
Token 

5.3.2. Прво издавање на  Verba Sign Pro PKI Token 

5.3.2.1 1 година 3.399,00 ден. 5.3.2.1 1 година 3.599,00 ден. 

5.3.2.2 2 години 4.399,00 ден. 5.3.2.2 2 години 4.799,00 ден. 

5.3.3. 
Следно издавање на  Verba Sign PKI 
Token  (обнова) 

5.3.3. 
Следно издавање на  Verba Sign PKI Token  
(обнова) 

5.3.3.1 1 година  1.599,00 ден. 5.3.3.1 1 година 1.799,00 ден. 

5.3.3.2 2 години  2.699,00 ден. 5.3.3.2 2 години 2.899,00 ден. 

5.3.4. 
Следно  издавање на  Verba Sign Pro 
PKI Token  (обнова) 

5.3.4. 
Следно  издавање на  Verba Sign Pro PKI 
Token  (обнова) 

5.3.4.1 1 година 1.699,00 ден. 5.3.4.1 1 година 1.899,00 ден. 

5.3.4.2 2 години 2.799,00 ден. 5.3.4.2 2 години 3.199,00 ден. 

 

 

 
 Датум на известување 

                       15.01.2024 


